Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 26/01/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 94
Mejor tiempo del evento 01:37.978
Media del dia 01:53.265
Pilotos en grupo D 23
Mejor tiempo grupo D 01:53.482
Tiempo medio grupo D 02:04.839
Pilotos en grupo C 20
Mejor tiempo grupo C 01:51.487
Tiempo medio grupo C 01:55.982
Pilotos en grupo B 27
Mejor tiempo grupo B 01:45.455
Tiempo medio grupo B 01:50.354
Pilotos en grupo A 24
Mejor tiempo grupo A 01:37.978
Tiempo medio grupo A 01:44.508




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Thomas151 A 01:37.978 [ 01:37.978 | 00:00.000 | 00:15.287 | 00:00.000 | 00:06.530 | 33
Peter56 A 01:38.192 [ 00:00.213 | 00:00.213 | 00:15.073 | 00:00.213 | 00:06.316| 35
Lukas08 A 01:40.664 [ 00:02.472 | 00:02.685| 00:12.601 | 00:02.685| 00:03.844| 33
Mikkail98 A 01:41.353 [ 00:00.689 | 00:03.375] 00:11.911 | 00:03.375| 00:03.154| 29
Robert77 A 01:41.668 | 00:00.314 | 00:03.690| 00:11.596 | 00:03.690 | 00:02.839| 27
Pierrel | A 01:41.895 | 00:00.226 | 00:03.917| 00:11.369 | 00:03.917 | 00:02.612 11
Alexis135 A 01:42.340 [ 00:00.445 | 00:04.362 | 00:10.924 | 00:04.362 | 00:02.167| 35
Mathias184 A 01:43.460 [ 00:01.119| 00:05.481 | 00:09.805| 00:05.481 | 00:01.048 | 37
Josej36 A 01:43.648 [ 00:00.188 | 00:05.670 | 00:09.616 | 00:05.670 | 00:00.859 | 26
Alvaro76 A 01:43.708 [ 00:00.059 | 00:05.729 | 00:09.557 | 00:05.729 | 00:00.800 | 26
Rasmus119 A 01:44.517 [ 00:00.809 | 00:06.539 | 00:08.747 | 00:06.539 | 00:00.009 | 25
Sebastian33 A 01:45.288 [ 00:00.770 | 00:07.309 | 00:07.977| 00:07.309 | 00:00.779 | 39
Beatl7 A 01:45.304 [ 00:00.016 | 00:07.325| 00:07.961 | 00:07.325 | 00:00.795 10
Romeol0 B 01:45.455 [ 00:00.151 | 00:07.476 | 00:07.810| 00:00.000 | 00:04.899| 35
Benjamin88 A 01:45.560 [ 00:00.104 | 00:07.581 | 00:07.705| 00:07.581| 00:01.051 31
Rainer29 A 01:45.576 [ 00:00.016 | 00:07.597 | 00:07.689 | 00:07.597 | 00:01.067 | 31
Mika28 A 01:45.662 [ 00:00.086 | 00:07.684 | 00:07.602 | 00:07.684 | 00:01.153 | 27
Aleksey55 A 01:45.813 [ 00:00.150 | 00:07.834 | 00:07.452| 00:07.834 | 00:01.304| 21
Dietmarl2 A 01:46.073 [ 00:00.260 | 00:08.095| 00:07.191 | 00:08.095 | 00:01.565| 21
Mischa23 A 01:46.088 [ 00:00.015| 00:08.110| 00:07.176 | 00:08.110 | 00:01.580 18
Nikolay24 B 01:46.235 [ 00:00.146 | 00:08.257 | 00:07.029 | 00:00.780| 00:04.118| 30
Peter215 B 01:46.492 [ 00:00.256 | 00:08.513 | 00:06.773 | 00:01.037 | 00:03.862 | 27
Horst61 B 01:46.601 [ 00:00.109 | 00:08.623 | 00:06.663 | 00:01.146 | 00:03.752 19
Adrian138 A 01:46.848 [ 00:00.246 | 00:08.869 | 00:06.417 | 00:08.869 | 00:02.339 18
Thomas15 B 01:47.084 [ 00:00.236 | 00:09.105| 00:06.181 | 00:01.629 | 00:03.270 | 39
Petro86 B 01:47.448 [ 00:00.363 | 00:09.469 | 00:05.817 | 00:01.992| 00:02.906 18
Peter118 B 01:47.656 [ 00:00.208 | 00:09.678 | 00:05.608 | 00:02.201 | 00:02.697 7
Ola38 A 01:47.714 [ 00:00.057 | 00:09.736 | 00:05.550| 00:09.736 | 00:03.206 15
Leo04 A 01:47.823 [ 00:00.108 | 00:09.844 | 00:05.442 | 00:09.844 | 00:03.314| 24
Ulrich22 A 01:48.288 | 00:00.465| 00:10.310| 00:04.976 | 00:10.310| 00:03.780 19
Benol88 B 01:48.612 | 00:00.323 | 00:10.634 | 00:04.652 | 00:03.157 | 00:01.741 34
Uwe257 B 01:48.718 | 00:00.105| 00:10.739| 00:04.547 | 00:03.263 | 00:01.636| 27
Frank599 B 01:48.943 | 00:00.224 | 00:10.964 | 00:04.322 | 00:03.488 | 00:01.411| 25
Robert01 B 01:49.152 [ 00:00.209 | 00:11.174| 00:04.112 | 00:03.697 | 00:01.201| 20
Kurt90 B 01:49.895 [ 00:00.742 | 00:11.916| 00:03.370 | 00:04.440 | 00:00.459| 25
Juergen57 B 01:49.938 [ 00:00.043 | 00:11.960 | 00:03.326 | 00:04.483 | 00:00.415| 30
Daniel65 B 01:50.000 [ 00:00.061 | 00:12.021 | 00:03.265| 00:04.544 | 00:00.354| 38
Marc34 B 01:50.921 [ 00:00.921 | 00:12.943 | 00:02.344 | 00:05.466 | 00:00.566 12
Daniel21 B 01:51.334 [ 00:00.413 | 00:13.356| 00:01.930| 00:05.879 | 00:00.980 | 29
Amanuel95 B 01:51.346 [ 00:00.012 | 00:13.368 | 00:01.918| 00:05.891| 00:00.992| 40
Owen52 B 01:51.426 [ 00:00.080 | 00:13.448 | 00:01.838| 00:05.971| 00:01.072| 30
Luis97 B 01:51.474 [ 00:00.048 | 00:13.496 | 00:01.790 | 00:06.019 | 00:01.120 | 41
Manuel99 C 01:51.487 [ 00:00.012 | 00:13.508 | 00:01.778 | 00:00.000 | 00:04.495| 33
Sergey777 C 01:51.739 [ 00:00.252 | 00:13.761 | 00:01.525| 00:00.252 | 00:04.242 | 26
Diego37 B 01:51.747( 00:00.008 | 00:13.769 | 00:01.517 | 00:06.292 | 00:01.393 | 29
Peterl6 B 01:51.854 [ 00:00.106 | 00:13.875| 00:01.411| 00:06.399 | 00:01.499 | 33
Stefan205 B 01:52.533 [ 00:00.679 | 00:14.554 | 00:00.732| 00:07.078 | 00:02.178 | 32
Philipp216 B 01:52.653 [ 00:00.120 | 00:14.674 | 00:00.612| 00:07.198 | 00:02.298 | 21
Rene06 B 01:52.721  00:00.068 | 00:14.743 | 00:00.543 | 00:07.266 | 00:02.367| 30
Marc47 A 01:52.743 [ 00:00.021 | 00:14.765| 00:00.521 | 00:14.765 | 00:08.235| 62
Rene05 C 01:53.072 [ 00:00.328 | 00:15.093 | 00:00.193 | 00:01.584 | 00:02.910| 25
Jose40 C 01:53.104 [ 00:00.032 | 00:15.125| 00:00.161 | 00:01.616 | 00:02.878 | 37
Tino266 C 01:53.127 00:00.023 | 00:15.148 | 00:00.138 | 00:01.640 | 00:02.855| 37
Fabian998 D 01:53.482 [ 00:00.355| 00:15.504 | 00:00.217 | 00:00.000 | 00:11.356| 39
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Anton20 C 01:53.627 | 00:00.144 | 00:15.649 | 00:00.362 | 00:02.140 | 00:02.354 18
Juan9%4 C 01:54.075 [ 00:00.447 ] 00:16.096 | 00:00.809 | 00:02.588 | 00:01.907| 30
Maik19 B 01:54.489 | 00:00.414 | 00:16.511] 00:01.224 | 00:09.034 | 00:04.135| 22
Alexander128 C 01:54.772 | 00:00.282 | 00:16.794 | 00:01.507 | 00:03.285| 00:01.209| 29
Bob59 C 01:54.789 | 00:00.016 | 00:16.811 ] 00:01.524 | 00:03.302 | 00:01.192| 33
Timor201 D 01:55.199 | 00:00.409 | 00:17.220| 00:01.933 | 00:01.716 | 00:09.640| 36
Eugenel 1l C 01:55.576 | 00:00.376 | 00:17.597| 00:02.310 | 00:04.088 | 00:00.406| 23
Kjell919 C 01:55.714 [ 00:00.138 | 00:17.736 | 00:02.449 | 00:04.227 | 00:00.267 | 41
Julian112 C 01:55.837( 00:00.122 | 00:17.858 | 00:02.571 | 00:04.350 | 00:00.145 17
Juan82 C 01:55.936 | 00:00.098 | 00:17.957] 00:02.670 | 00:04.448 | 00:00.046| 33
Feike58 C 01:57.003 [ 00:01.067 | 00:19.025] 00:03.738 | 00:05.516 | 00:01.021 38
Juan32 C 01:57.057  00:00.054 | 00:19.079 | 00:03.792 | 00:05.570 | 00:01.075 34
P128994 D 01:57.368 | 00:00.310| 00:19.389 | 00:04.102 | 00:03.885| 00:07.471 27
Petro76 C 01:57.435[ 00:00.067 | 00:19.457 | 00:04.170 | 00:05.948 | 00:01.453 34
Jesus84 C 01:57.553 [ 00:00.118 | 00:19.575] 00:04.288 | 00:06.066 | 00:01.571 33
Feros35 C 01:57.684 [ 00:00.130| 00:19.705] 00:04.418 | 00:06.197 | 00:01.701 37
Eric69 C 01:57.823 | 00:00.138 | 00:19.844 | 00:04.557 | 00:06.336 | 00:01.840| 25
Kay70 D 01:57.906 [ 00:00.083 | 00:19.928 | 00:04.640 | 00:04.423 | 00:06.933 | 28
Alexander80 D 02:01.330 [ 00:03.424 | 00:23.352| 00:08.064 | 00:07.847 | 00:03.509| 27
P127743 D 02:01.387 | 00:00.056 | 00:23.408 | 00:08.121 | 00:07.904 | 00:03.452| 35
Peter26 D 02:01.447 | 00:00.060 | 00:23.469 | 00:08.182 | 00:07.964 | 00:03.391 35
Alex101 D 02:01.976 [ 00:00.528 | 00:23.997| 00:08.710 | 00:08.493 | 00:02.863 3
Jan07 D 02:04.430 | 00:02.454 | 00:26.451| 00:11.164 | 00:10.947 | 00:00.409| 29
P129586 D 02:04.453 | 00:00.023 | 00:26.475] 00:11.188 | 00:10.970 | 00:00.385 30
Antonio42 B 02:04.480 [ 00:00.026 | 00:26.501 | 00:11.214 | 00:19.024 | 00:14.125 31
Jose41 D 02:04.727 | 00:00.247 | 00:26.748 | 00:11.461 | 00:11.244| 00:00.112| 33
Francesco85 D 02:05.271 [ 00:00.544 | 00:27.292] 00:12.005 | 00:11.788 | 00:00.431 36
Eckhard50 D 02:05.529 | 00:00.258 | 00:27.551| 00:12.264 | 00:12.047 | 00:00.690 | 32
Mathias899 D 02:06.642 | 00:01.112] 00:28.664 | 00:13.377| 00:13.160 | 00:01.803 | 23
Jesus93 D 02:07.782 | 00:01.139] 00:29.803 | 00:14.516 | 00:14.299 | 00:02.942| 26
P128988 D 02:08.365 [ 00:00.583 | 00:30.386| 00:15.099 | 00:14.882 | 00:03.525 31
Jean51 D 02:10.936 [ 00:02.570 | 00:32.957| 00:17.670 | 00:17.453 | 00:06.096 14
Jorge38 D 02:11.435( 00:00.499 | 00:33.456| 00:18.169 | 00:17.952 | 00:06.595 31
Rudolf81 C 02:12.238 | 00:00.803 | 00:34.260| 00:18.973 | 00:20.751 | 00:16.256| 36
Gennadiy121 D 02:18.068 | 00:05.830 | 00:40.090 | 00:24.803 | 00:24.585 | 00:13.229 8
Abel92 D 02:19.048 [ 00:00.979 | 00:41.069 | 00:25.782 | 00:25.565 | 00:14.208 12
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